



Fundusze Europejskie – dla rozwoju Polski Wschodniej

Białystok, dnia 25 września 2012 r.

BO-II.272.40.2012

Wykonawcy (uczestnicy postępowania)

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku informuje, iż w postępowaniu przetargowym na **zaprojektowanie i wykonanie pasywnej sieci szerokopasmowej w projekcie „Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo podlaskie”** wpłynęło pytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, którego treść wraz z odpowiedzią przekazuję poniżej:

Pytanie nr 176:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie iż poza Formularzami cenowymi wyszczególnionymi w punkcie 8.1.8.2. SIWZ Zamawiający nie wymaga składania w ofercie dodatkowych kosztorysów ofertowych.

Odpowiedź nr 176:

Zamawiający nie wymaga składania kosztorysów ofertowych. Ceny za poszczególne Relacje Wykonawca zobowiązany jest podać w Formularzach cenowych.

Pytanie nr 177:

Zamawiający w punkcie 8.1.8.6. SIWZ zawarł wymóg złożenia wraz z ofertą Harmonogramu rzeczowo-finansowego.

Zwracamy się z pytaniem czy w przypadku składania oferty na wszystkie części zamówienia Zamawiający wymaga złożenia osobnego Harmonogramu na każdą część, czy dopuszcza złożenie jednego Harmonogramu z wyszczególnieniem poszczególnych zakresów?

Zwracamy się z pytaniem czy w zakresie uszczegółowienia podziału prac Zamawiający uzna za wystarczający podział każdej z Relacji jedynie na dwie prace (wykonanie Dokumentacji projektowej dla danej relacji oraz wykonanie robót budowlanych dla danej relacji)?

Odpowiedź nr 177:

Wstępny Harmonogram rzeczowo-finansowy powinien zostać złożony odrębnie dla każdej części zamówienia, na którą Wykonawca składa ofertę.

Wstępny Harmonogram rzeczowo-finansowy powinien zawierać spis Relacji ze wskazaniem terminu wykonania Dokumentacji Projektowej dla danej Relacji oraz terminu wykonania robót budowlanych dla tej Relacji.



Podlaskie

Fundusze Europejskie – dla rozwoju Polski Wschodniej

Pytanie nr 178:

Czy Zamawiający dopuszcza powierzenie całości zamówienia podwykonawcom?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o podanie, które części zamówienia nie mogą być powierzone podwykonawcom.

Odpowiedź nr 178:

Specyfika prac stanowiących przedmiot zamówienia nie wymaga ich wykonania bezpośrednio przez wykonawcę ze względu na właściwe wyłącznie jemu przymioty. Tym samym, Zamawiający nie jest uprawniony do wyłączenia prac stanowiących przedmiot zamówienia z możliwości powierzenia ich do wykonania podwykonawcom. Jeżeli istota pytania wykonawcy była upewnienie się czy możliwym jest zlecenie wykonania prac projektowych lub robót budowlanych podwykonawcom, to Zamawiający potwierdza, iż nie stawiał w tym zakresie ograniczeń. Za sposób organizacji prac odpowiedzialny jest Wykonawca, i to jego obciążały będą konsekwencje związane z nieterminowym lub nienależytym wykonaniem przedmiotu zamówienia. Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż Wykonawca ponosi odpowiedzialność za działania i zaniechania podwykonawców, przy pomocy których wykonuje zamówienie, jak za własne działania i zaniechania.

Pytanie nr 179:

Prosimy o potwierdzenie iż w przypadku, gdy w celu potwierdzenia spełnienia warunków opisanych w punktach 6.2.1. i 6.2.2. SIWZ Wykonawca polega na zasobach innych podmiotów, Zamawiający wymaga złożenia jedynie pisemnego zobowiązania tych podmiotów do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia.

Odpowiedź nr 179:

Potwierdzając spełnienie warunku opisanego w pkt. 6.2.1. i 6.2.2. SIWZ Wykonawca zobowiązany jest przedstawić dokumenty, o których mowa w 6.3.3., 6.3.4., 6.3.5, 6.3.6. SIWZ. Dodatkowo, jeśli – w celu potwierdzenia ww. warunków – wykonawca polega na zasobach podmiotu trzeciego, zobowiązany jest udowodnić, że będzie dysponował tymi zasobami przedstawiając w tym celu, np. zobowiązanie podmiotu trzeciego do oddania wykonawcy do dyspozycji tych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Zamawiający wyjaśnia, iż nie wymaga przedstawienia dla tych podmiotów dokumentów, o których mowa w pkt. 6.3.9.-6.3.13. SIWZ, jeżeli brałyby one udział w realizacji zamówienia.